Prefeitura de Sac José dos Campod LIVRO N¢ FLS. Ne®
€otado de Sao Panlo

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIZIO
DECRETO N9 7628/92 e X7% .30, 0042

de 29 de abril de 1992

Dispoe sobre abertura de credito
adicional no valor de CRS........
57.650,000,00

0 Prefeito Municipal de S30 Jose dos Campos,
no uso das atribuicoes que lhe confere o artigo 92, inciso IX da Lei Orga
nica do Municipio de 05 de abril de 1990, e paragrafo unico do artigo 66
da Lei nQ 4320/64 de 17 de marco de 1964,

BDECRET &;

Art. 10 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de 57.650.000,00 (cinquenta e sete mi
Thoes, seiscentos e cinquenta mil cruzeiros) destinado a suplementar as
seguintes dotagcoes do orcamento vigente:

SECRETARIA DE GOVERNO

03.10 SECRETARIA GERAL
03.10-0307020.2004 Manutencao dos Servicos
03.10-3111 Pessoal Civil 3.129.000,00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

05.30 DEPARTAMENTO DE SERVICOS GERAILS

05.30-0307021.2004 Manutencao dos Servicos

065.30=31717 Pessoal Civil 2.134.000,00
05.40 DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

05.40-0307024.2004 Manutencao dos Servicos

05.40-3111 Pessoal Civil 3.422.000,00
05.50 DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIAIS
0656.50-0307021.2004 Manutencao dos Servicos

05.50-3111 Pessoal Civil 6.127.000,00

SECRETARIA DA FAZENDA

06.20 DEPARTAMENTO DA RECEITA

06.20-0308030.2004 Manutencao dos Servicos

06.20-3111 Pessoal Civil 3.129.000,00
06.40 DEPARTAMENTO DE FISCALIZACAO E POSTURAS
06.40-0308030.2004 Manutencao dos Servicos

06.40-3111 Pesscal Civil 2.851.000,00

SECRETARIA DE EDUCACAD

09,23 DIVISAO DE ENSINO DE PRIMEIRO GRAU///

A



Prefeitura de Sao José dos Campods

Eotado de Sao Paulo

LIVRO N°¢ FLS. N°

Pessoal Civil 7.380.000,00

Pessoal Civil. /.305.000,00
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTC SOCIAL

Pessoal Civil 3.477.000,00
SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

Pessoal Civil 1.935.000,00

DEPARTAMENTO DE SERVICOS ESPECIALIZADOS EM SAUDE

Pessoal Civil 2.663.000,00
DEPARTAMENTO DE SERYICOS EMERGENCIAIS E

cont. do decreto nQ 7628/92 - fls. 02.
09.23-0842188.2038 Manutencao do Ensino
09.23-3111
09.24 DIVISAO MATERNO INFANTIL
09.24-0841190.2038 Manutencao do Ensino
09.24-3111
11.20
11.20-1581486.2004 Manutencao dos Servicos
11.20-3111
12.10 SECRETARIA GERAL
12.10-0307020.2004 Manutencao dos Servicos
12.10-3111

SECRETARIA DE SAUDE
1:3...:30
13.30-1375428.2004 Manutencao dos Servicos
1330317171
13.40

HOSPITALARES
13.40-1375428.2004 Manutencao dos Servicos
13.40-3111
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02
02
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03
03.
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09
09.

10.

rior correra por conta
mento vigente:

.40
.40-0307020.,2004
L40-3111

10

.10-0307020.2004

10-3111

20
20-0307021.2004

.20-3111

24

.24-0841190.2038

24-3111

Pessoal Civil 14.098.000,00

Art. 20 - 0 Credito aberto no artigo ante-
da anulacao parcial das seguintes dotacoOes do orca

GABINETE DO PREFEITO

CONSULTORIA LEGISLATIVA
Manutencao dos Servicos
Pessoal Civil 9.308.000,00

SECRETARIA DO GOVERNO

SECRETARIA GERAL
Manutencao dos Servicos
Pessoal Civil ' 1.935.000,00

SECRETARIA DE ADMINISTRACAOQ

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANODS
Manutencao dos Servicos
Pessoal Civil 20.018.000,00

SECRETARIA DE EDUCACAO

DIVISAO MATERNO INFANTIL
Manutencao do Ensino
Pessoal Civil 2.134.000,00

SECRETARIA DE ESPORTES .
SECRETARIA GERAL
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Prefeitura de Sao Jodé dos Campos LIVRO Ne FLS. N¢
€otado de Sao Paulo

cont. do decreto n® 7628/92 - fls. 03.

10.10-0846020.2004 Manutencao dos Servicos
10.10-3111 Pessoal Civil

(&3]

« 376 H00:,00

SECRETARIA DE SERVICOS MUNICIPAIS

12.10 SECRETARIA GERAL
12.10-0307020.2004 Manutencao dos Servicos
12,10-3111 Pessoal Civil 6.258.000,00

SECRETARIA DE SAUDE

13.10 SECRETARIA GERAL
13.10-1375020.2004 Manutencao dos Servicos
13.10-3111 Pessoal Civil 3.422.000,00
13.40 DEPARTAMENTO DE SERVICOS EMERGENCIAIS
E HOSPITALARES
13.40-1375428.2004 Manutencao dos Servicos
13.40-3111 Pessoal Civil 9.199.000,00

Art. 39 - Este decreto entrara em vigor na da
ta de sua publicacao, revogadas as disposicdoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José_dos Campos,

=
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29 de abril de 1992.

Pedro Yves

Registrado na Divisao de Formalizacao e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, aos vinte e nove dias do mes de abril
de mil novecentos e noventa e dois.
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Divisao de Formalizacao e Atos
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